

食品衛生法に基づき、下記について表示しております。

工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合は考慮（表示）していません。

※当店では、これらの商品の加工・調理器具は共通のものを使用しております。

※アレルギー物質による感受は個人個人で、あるいは体調で大きな差が出ます。

本表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

- ：原材料に使用（含有）しているもの
- ▲：工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
- －：原材料に使用（含有）していないもの

メニュー名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの														グルテン	備考								
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	魚	そば	いくら	あわび	大豆	山芋	くるみ	松茸	りんご			オレンジ	バナナ	桃	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アトモンド
タレ	タレ		●												●						●			●	●	●	●	●		
	塩																													
	ホルモンダレ			●												●									●	●	●	●	●	
	辛みそ			●												●									●	●	●	●	●	
前菜	キムチ盛り合せ	●								●																				
	ナムル盛り合せ			●												●														
	ジャンボサラダ			●												●														
	グリーンサラダ			●												●														
	グリーンサラダ			●												●														
	サンチュ			●					●															●					※サンチュ味噌	
	韓国のみ																								●					
	ネバネバ冷奴			●												●	●													
	チャンジャ	●		●												※									※					
	ネギムンチ																								●	●				
青島乗座にんにく焼き																								●						
サイドメニュー	正直正統のユッケ			●						●						●								●	●	●	●	●		
	白センマイのお刺身			●						●						●								●	●	●	●	●		
	なめろう			●						●						●								●	●	●	●	●		
	牛タンポテトサラダ			●		●	●			●						●								●	●	●	●	●		
	チャブチ			●						●						●								●	●	●	●	●		
スープ	ワカメスープ																							●	●					
	玉子スープ					●																		●	●	●	●	●		
	野菜スープ			●																				●	●	●	●	●		
	ユッケジャンスープ			●		●										●								●	●	●	●	●		
	濃厚牛チールスープ																							●	●	●	●	●		
	カルビスープ			●		●										●								●	●	●	●	●		
丼の逸品&麺	石焼き和牛ガーリックライス			●		●				●						●								●	●	●	●	●		
	石焼きビビンバ	●		●	●	●				●						●								●	●	●	●	●		
	ビビンバ			●		●				●						●								●	●	●	●	●		
	和牛焼肉カレーライス	※		●		●			●	●	※				●						●	※		●	●	●	●	●	※カクテキが入るのでキムチの品目が該当	
	こだわり玉子の艦上オムライス			●		●			●	●						●								●	●	●	●	●		
	こだわり玉子のたまごかけ餅飯			●		●			●	●						●								●	●	●	●	●		
	濃厚スープの冷麺			●		●			●	●						●								●	●	●	●	●		
	和牛肉ネギうどん	●	●	●		●			●	●	●	●	●	●	●	●								●	●	●	●	●		
	特製黒毛和牛弁当	※		●		●			●	●	※				●						●			●	●	●	●	●	※カクテキが入るのでキムチの品目が該当	
	一品料理	お肉によく合う 香辛サラダ			●						●																			
森のアスパラサラダ																●														
ジャンボ特製 和牛盛り				●					●							●								●	●	●	●	●		
和牛タンと白瓜の昆布丼									●																●	●	●	●		
和牛のにごり				●					●	●						●								●	●	●	●	●		
ブラチナコロケ						●	●		●																●	●	●	●		
チールの濃厚トマトソース							●		●															●	●	●	●	●		
ジャンボ特製牛丼				●					●							●								●	●	●	●	●		

●  
▲  
－

Allergy Information (July 2020)

- : Used as ingredients
- ▲ : Ingredients of products manufactured in the same factory
- : Ingredients that are not used

Menu	7 Primary Allergens (Regulated)							21 Secondary Allergens (Advised)																					Remarks	
	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Beef	Pork	Chicken	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Abalone	Soy beans	Japanese Yam	Walnuts	Mushroom	Matsutake	Apple	Orange	Banana	Peach	Kiwi fruit	Gelatin	Sesame	Cashewnut	Almond		Gluten
		●													●					●						●	●		●	
			●												●					●						●	●		●	
			●												●					●						●	●		●	
			●												●					●						●	●		●	
Appetizer	Assorted kimchi	●							●						●					●						●	●		●	
	Assorted namul		●												●					●						●	●		●	
	Jumbo salad		●												●					●						●	●		●	
	Green salad		●												●					●						●	●		●	
	Sanshu		●												●					●						●	●		●	※サンチュ味増
	Dried seaweed														●					●						●	●		●	
	Tofu		●												●	●				●						●	●		●	
	Charja	●	●												※					●					※	●	●		※	
	Marinated green onions														●					●						●	●		●	
	Braised in oil Aomori garlic														●					●						●	●		●	
side menu	Japanese Wagyu tartar/Egg yolk		●												●					●						●	●		●	
	Bold white third stomach		●												●					●						●	●		●	
	Wagyu tartar with seaweed wrap		●												●					●						●	●		●	
	Wagyu beeftan potetosalad		●		●	●									●					●						●	●		●	
	Japchae		●												●					●						●	●		●	
soup	seaw														●					●						●	●		●	
	Egg soup				●										●					●						●	●		●	
	Vegetable soup		●												●					●						●	●		●	
	Yukgaejang soup		●		●										●					●						●	●		●	
	Oxtail soup														●					●						●	●		●	
	kalbi soup		●		●										●					●						●	●		●	
Just one more dish	Hot stonegrill Wagyu garlic raice		●			●									●					●						●	●		●	
& Noodle	Hot stonegrill bibimbap	●	●		●										●					●						●	●		●	
	Bibimbap		●												●					●						●	●		●	
	Wagyu curry and rice	※	●			●				※					●					●			※			●	●		●	※カクテキが入るのでキムチの品目が該当
	Rice omlet with Wagyu deniglae sauce		●		●	●									●					●						●	●		●	
	Rice with premium raw egg		●		●										●					●						●	●		●	
	Korean stvie noodles in rich cold soup		●	●	●										●					●						●	●		●	
	Wagyu and Negi Udon in soup		●												●					●						●	●		●	
	Wagyu lunch Box	※	●							※					●					●						●	●		●	※カクテキが入るのでキムチの品目が該当
Recommended dishes	Herb sarada		●												●					●						●	●		●	
	Apanagus Salad														●					●						●	●		●	
	Japanese Wagyu toro sushi		●												●					●						●	●		●	
	Wagyu tongue and whitemelon kelp tightening														●					●						●	●		●	
	Wagyu meat terrine		●												●					●						●	●		●	
	Wagyu Platinum Croquette		●			●	●								●					●						●	●		●	
	Wagyu tail stewed tomato sauce						●								●					●						●	●		●	
	Jumbo special beef bowl		●												●					●						●	●		●	